
UCHWAŁA NR XXXIII/256/2022 
RADY GMINY STARY TARG 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

Na podstawie  art.18  ust. 2   pkt  9  lit.  c,   ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.  
z 2021r  poz. 1372  ze  zmianami )  ,  art. 89  ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( Dz. Ustaw z 2021 r.  poz. 305 ze zmianami  ), oraz Uchwałą nr XXXII/246/2022 Rady Gminy 
Stary Targ z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia  budżetu.Rada Gminy Stary Targ  uchwala co 
następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na  zaciągnięcie w roku 2022 kredytu długoterminowego do kwoty 1 192 000,00zł 
słownie   ( jeden milion sto dziewięćdziesiąt dwa tysiące zł.) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego 
deficytu  w kwocie  1 192 000,00 zł. 

§ 2. 1. Wybór banku do udzielenia i obsługi kredytu nastąpi w drodze przetargu nieograniczonego 2. Spłata 
kredytu nastąpi w latach 2023-2028 w ratach określonych w umowie kredytowej. 

3. Źródłem pokrycia zobowiązań wynikających z kredytu  oraz ustanowionego zabezpieczenia kredytu będą 
dochody własne Gminy. 

§ 3. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Stary Targ do zawarcia umowy kredytowej oraz wszelkich działań  
związanych z uzyskaniem  kredytu długoterminowego i zaciągnięciem zobowiązań w tym zakresie . 

2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Targ. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Magdalena Wasiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6D7F2FA-D7D1-44EE-B372-9E030A3221C4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4


